
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 3 

 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor dopravy a silničního hospodářství 
 
 
Datum: 5. 10. 2021 
Spisová značka: KUUK/115917/2021/4 
Číslo jednací: KUUK/116082/2021/DS/Rych 
Vyřizuje/linka: Bc. Šárka Rychnovská/594 
E-mail:        rychnovska.s@kr-ustecky.cz 
Počet stran/příloh: 3/1 
 
 

 

ROZHODNUTÍ 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje v působnosti 
silničního správního úřadu dle ust. § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) posoudil žádost o částečnou 
uzavírku podanou dne 31. 8. 2021 a v souladu s ust. § 24 zákona 
 

povoluje 
   
žadateli:                             DREDGER s.r.o., Dubina 30, 362 72 Šemnice 
 IČ: 263 53 571 
 
částečná uzavírka silnice:       I. třídy č. I/8 v úseku Dubí - Cínovec 
                               
 
v místě: silnice I. třídy č. I/8 k.ú. Dubí u Teplic, p.p.č. 1386  

- staničení 31,417 – 31,642 km 
 
v termínu:                                  25. 10. 2021 – 31. 12. 2021 

   
z důvodu: stavební práce v korytě vodního toku 
 
 
v rámci akce: „Bystřice (Dubí – nad hotelem Sport) – opevnění koryta“ 
  
pracovník odpovědný za zabezpečení akce: pan Tomáš Gerát tel.: 724 282 810   

 

 
za těchto podmínek 

1. Předmětný úsek výše uvedené silnice č. I/8 bude částečně uzavřen v termínu 
ohraničeném tímto rozhodnutím. 

2. Částečnou uzavírku silnice č. I/8 vyznačí a zabezpečí žadatel dle stanovení 
přechodného dopravního značení na silnici I. třídy, vydané Krajským úřadem 
Ústeckého kraje, odborem dopravy a SH pod č. j.: KUUK/110604/2021,  
spis. zn.: KUUK/107591/2021/3 ze dne 18. 8. 2021 na základě vyjádření Policií 
České republiky, Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje, dopravního 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz
mailto:rychnovska.s@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 3 

inspektorátu Teplice, č.j.: KRPU-141309-1/ČJ-2020-040906 ze dne 11. 9. 2020. 
Stanovení dopravního značení je nedílnou přílohou tohoto rozhodnutí. 

3. Žadatel zajistí, aby na začátku uzavírky byla umístěna orientační tabule s uvedením 
dat zahájení a ukončení uzavírky, název a sídlo právnické osoby, na jejíž žádost byla 
uzavírka povolena. 

4. Po celou dobu provádění prací žadatel ručí za správné osazení dočasného 
dopravního značení. V případě poškození či posunutí bude sjednána okamžitě 
náprava bez ohledu na to, kým bylo dopravní značení poškozeno či posunuto. 

5. Během provádění prací ručí žadatel za bezpečnost silničního provozu, a to až 
do uvedení části komunikace do provozu.  

6. V případě, že omezení provozu bude zahájeno nebo ukončeno v jiných 
termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací  
a omezení provozu než k prvnímu dni platnosti povolení, případně plné 
obnovení provozu jinak než dle platnosti tohoto povolení), žadatel tuto 
informaci sdělí bezodkladně na Národní dopravní informační centrum (NDIC), 
Slovenská 7/1124, Ostrava-Přívoz, 702 00, telefonicky 596663550-3, nebo e-
mailem (potvrzení o doručení) ndic@rsd.cz.    

7. Ukončení uzavírky a jakékoliv změny oproti tomuto rozhodnutí žadatel nahlásí 
neprodleně odboru dopravy a SH Krajského úřadu Ústeckého kraje a Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, Správě Chomutov. 

 
ODŮVODNĚNÍ 

   
Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje přezkoumal  
ve správním řízení předloženou žádost a zjistil, že touto částečnou uzavírkou silnice I. třídy 
č. I/8 nebudou nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a zájmy jiných organizací, fyzických 
a právnických osob, tudíž bylo vydáno povolení o uzavírce. 

K žádosti bylo doloženo souhlasné stanovisko Ředitelství silnic a dálnic Správa Chomutov  
8146/35210/2020/Zik ze dne 8. 9. 2020. Přechodné dopravní značení stanovil odbor dopravy 
a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje  
pod č. j.: KUUK/110604/2021, spis. zn.: KUUK/107591/2021/3 ze dne 18. 8. 2021 na základě 
vyjádření Policií České republiky, Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje, dopravního 
inspektorátu Teplice, č.j.: KRPU-141309-1/ČJ-2020-040906 ze dne 11. 9. 2020. Dále bylo 
doloženo souhlasné stanovisko Města Dubí ze dne 9. 9. 2021 

 
POUČENÍ 

 
Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne doručení odvolat k Ministerstvu dopravy 
ČR, prostřednictvím odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje. 

Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle ust. § 24 odst. 4 zák. č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů odkladný účinek. 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

strana 3 / 3 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne, ode dne, kdy bylo 
nevyzvednuté rozhodnutí uloženo a připraveno k vyzvednutí. 

         
 
        Otisk úředního razítka          
 
 
 
 
Mgr. Petra Kudrnová 
vedoucí oddělení pozemních komunikací 
 
 
 
Příloha 
- Stanovení DZ č.j.: KUUK/110604/2021, spis. zn.: KUUK/107591/2021/3  

ze dne 18. 8. 2021 (žadateli) 
 
Rozdělovník 
 
Účastníci 

 
- DREDGER s.r.o., Dubina 30, 362 72 Šemnice  
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha  
     prostřednictvím zástupce: Ing. Martin Vidimský, ŘSD ČR Správa Chomutov,  

Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
- Město Dubí, Ruská 264/128, 417 01 Dubí 

 
 
Dotčený orgán státní správy 
 
- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a SH, odd. pozemních komunikací,  

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 

 
Na vědomí 
 
- Policie České republiky, Krajské ředitelství Policie Ústeckého kraje, dopravní inspektorát 

Teplice, Husitská 5, 415 01 Teplice 
- Ministerstvo dopravy ČR Praha, e-mail: alena.kozakova@mdcr.cz 
- Ministerstvo dopravy ČR Ústí nad Labem, email: zdenka.spatenkova@mdcr.cz 
-     Centrum dopravních informací Policejního prezidia, e-mail: pp.oo.cdi@pcr.cz 
-     Ministerstvo dopravy ČR Ostrava, email: michal.barina@mdcr.cz 
- Ministerstvo dopravy ČR Ostrava, email: ivana.einspiglova@mdcr.cz 
-     Ministerstvo dopravy ČR Plzeň, e-mail: petr.cesal@mdcr.cz 
-     Ministerstvo dopravy ČR České Budějovice, e-mail: iveta.mouckova@mdcr.cz 
-     NDIC, e-mail: ndic@rsd.cz    
-     Zdravotnická záchranná služba ÚK, p. o., Sociální péče 779/7a, 400 11 Ústí nad Labem 
- Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 10, 400 01 Ústí nad Labem 
 

  

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz
mailto:alena.kozakova@mdcr.cz
mailto:zdenka.spatenkova@mdcr.cz
mailto:pp.oo.cdi@pcr.cz
mailto:michal.barina@mdcr.cz
mailto:ivana.einspiglova@mdcr.cz
mailto:petr.cesal@mdcr.cz
mailto:iveta.mouckova@mdcr.cz
mailto:ndic@rsd.cz

		2021-10-05T11:27:05+0200
	Mgr. Petra Kudrnová 6647f7ebb4c80508337fe82c76baf5e64f65fbf6




